Ceny zemédélskych vyrobct
Agricultural prices

2012 2013
Nazev Mérna Mésic
) jednotka Month
Title Measure unit
1. 2. 1. 2.
ROSTLINNE VYROBKY
CROP PRODUCTS
PSenice potravinafska t 4057 4171 4339 6033 6116 6117
Milling soft wheat
PSenice krmna t 3814 4011 4106 5576 5714 5 695
Feed soft wheat
Jecmen sladovnicky t 5045 5149 5105 5 546 5635 5732
Malting barley
Je€men potravinarsky t 4765 4 688 4 836 5 456 5980 6011
Barley for consumption
Je¢men krmny t 3905 3949 4 096 5009 5137 5071
Feed barley
Zito potravinarske t 4 680 4943 5085 5543 5420 5324
Rye for consumption
Zitovec t 3463 3 850 3998 4868 5 382 5719
Triticale
Oves potravinarsky t 6 479 6 731 6 089 6517 6 880 7 691
Oats for consumption
Oves krmny t 3363 3658 3776 4 353 4 627 4 416
Feed oats
Kukurice krmna { 3834 3934 4128 5 567 5648 5 606
Grain maize
Hrach krmny t 4493 4 890 5047 7102
Dried peas for feeding
iigleno Fepky olejne t 11 002 11 094 11 421 11 954 12179 12 320
Semeno maku t 21465 20 752 20 153 46 427 50 320 51 850
Poppy seeds
Semeno slunecnice t 9 401 9133 10 497 10 667 11 504 11 835
Sunflower




Ceny zemédélskych vyrobct
Agricultural prices

Nazev
Title

Mérna
jednotka
Measure unit

2012

2013

Mésic
Month

Semeno hofcice bilé a ¢erné
Mustard seeds

Cukrovka technicka

Sugar beet

Brambory pozdni konzumni
Main crop potatoes
Brambory pramyslové
Starch potatoes

Sadba brambor

Seed potatoes

Vino bilé (sudové)

Casked white wine, all qualities
Vino Cervené (sudoveé)
Casked red wine, all qualities
OVOCE

FRUITS

Jablka konzumni

Dessert apples

Jablka primyslova
Industrial appples

Hrusky

Dessert pears

ZELENINA

VEGETABLES

Celer bez naté

Celery

Mrkev bez naté

Carrots

Petrzel bez naté

Parsley

14 657

759

2547

1350

5733

39

41

9 646

3374

10 366

6 000

14 318

731

2414

1468

6 098

41

42

9491

3834

11 746

7333

14 150

2439

1569

5620

45

42

9458

3775

16 711

779

3978

45

45

9 844

3934

12 628

7 483

5725

13 183

15 426

699

4 348

7416

43

45

9673

3 640

11 553

6 935

4 987

12 268

16 700

4599

6 664

43

45

9503

4720

7154

6 073




Ceny zemédélskych vyrobct
Agricultural prices

2012 2013
Nazev Mérna Mésic
. jednotka Month
Title Measure unit
1 2 3. 1 2 3
Kapusta hlavkova
Savoy cabbage (Kale) t 5398
Zeli bilé hlavkove t 2317 2472 2 655 3798 4757 4 486
White cabbage
Zeli ¢ervené hlavkové t 3887 3375 3980
Red cabbage
Cibule sucha t 2377 2 499 2 555 4 494 4603
Onions
ZIVOCISNE VYROBKY
ANIMALS AND ANIMAL PRODUCTS
Byci jatecni v Zivém t 46 732 47 186 46 807
Bullocks for slaughter
Miady byk j.tr. SEU v JUT t 81 355 82 651 82 161 86 488 86 587 85903
Bulls in meat (SEU)
Miady byk j.tr. ROP v JUT t 71 269 69 501 74 150 79 326 80 132 75 853
Bulls in meat (ROP)
Jalovice jateCné v zivém t 35915 36 243 36 191
Heifers for slaughtered
Jalovice jateCné j.tf. SEU v JUT t 65018 64 793 68 040 71755 71819 69 271
Heifers in meat (SEU)
Jalovice jatecné j.tf. ROP v JUT t 58 443 58 999 58 103 61711 61583 62 492
Heifers in meat (ROP)
Cows for slaughter
Kravy jatecné j.tr. SEU v JUT t 62 430 61223 65 364 68 013 68 652 67 032
Cows in meat (SEU)
Kravy jatecné j.tr. ROP v JUT t 49 559 51092 51 530 56 602 57 853 58 891
Cows in meat (ROP)
Telata jate¢na sava v zivém t 60 913 59 883 56 017
Calves for slaughter
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Nazev
Title

Mérna
jednotka
Measure unit

2012

2013

Mésic
Month

Prasata jate¢na v Zivém

Pigs for slaughter

Prasata jatecna j.tf. SEU v JUT
Pigs in meat (SEU)

Prasata jate¢na j.tf. ROP v JUT
Pigs in meat (ROP)

Mléko kravské Q.tF.].

Cows milk

Kufata jate¢na I.tf.].

Chickens (live - 1st choice)

Slepice jate¢né v zivém

Broiling fowls (live)

Kruty brojlerové v zivém

Broiler turkeys (live)

Vejce slepi€i konzumni netfidéna
Unsorted fresh eggs

Vejce slepi€i konzumni tfidéna
Sorted fresh eggs

Odstavena selata v zivém
Weanling piglets

Kapr tf. I. v zivém

Carp 1st quality (live)

Pstruh v Zivém

Trout (live)

OSTATNIi VYROBKY

OTHER PRODUCTS

Seno 1.jakost (lu¢ni)

Hay 1.quality (meadow)

Mlady skot ve vykrmu - jalovice
Young fattening cattle - heifers

tis. ks

tis. ks

kg

41143

35383

8 465

22783

6417

35108

1863

1846

52 211

49 589

99 920

39

39 826

36 987

8 371

22 396

35033

2057

48 433

48 936

91 890

40

40 283

36 482

8 351

22 586

33722

3270

51162

49 780

95 400

1461

45

33495

43 793

40 622

7 898

24 984

2314

2168

59 022

50 237

99 750

43

31691

41 534

39 587

7943

25722

2 366

2102

59 246

51731

101 500

47

31 451

40 453

36 584

8 056

25141

2338

2025

57 533

46 076

97 798

48
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2012 2013
Nazev Mérna Mésic
) jednotka Month
Title Measure unit
2, 2. 3.

Mlady skot ve vykrmu - by&ci (masnych plemen) kg 56 61 63 66 57 68
Young fattening cattle - bulls (meat breeds)
Mlady skot ve vykrmu - bycci (ostatni) kg 60 62 61 65 63 58
Young fattening cattle - bulls (others)
Chovné jalovice
Breeding heifers kg 28498
Vysokobrezi jalovice ks 26 225 27 680 28 188 28 753 30 904 29 682
Pregnant heifers
Senaz (35 % a vice susiny) t 570
Silage (35 % dry weight and more)
Silaz (pod 35 % susiny) t 834
Silage (below 35 % of dry matter)




